
SKUPINA ČEZ

strana 1/3

VYÚČTOVÁNÍ
ZA MOBIL OD ČEZ
Daňový doklad: 1234567890

ZÁKAZNÍK
Jan Novák
Novákova 1234/56, 123 45 Novákov
Nejsou údaje správné nebo je potřeba něco doplnit? Dejte nám vědět.

Zákaznické číslo: 9876543210
Uživatelské jméno pro MŮJ ČEZ: jan.novakxy@novak.cz

Jan Novák
Novákova 1234/45
123 45  Novákov
Novákov 31

00
T0

12
10

05
33

35
86

5

OPIS

Vyúčtování za období 
08. 10. 2021 - 07. 11. 2021

Částku prosím zaplaťte na účet
7770227/0100

Dobrý den, jsme rádi, že pro komunikaci využíváte MOBIL OD ČEZ.

Při platbě v hotovosti částku zaokrouhlete na celé koruny.

Variabilní symbol
0123456789

Variabilní symbol: 1234567890
Datum splatnosti: 24. 11. 2021

Datum vystavení 
10. 11. 2021

Datum splatnosti 
24. 11. 2021

QR platba platbomat

Daňový přehled Základ daně Sazba DPH DPH S DPH
Datum zdanitelného plnění 07. 11. 2021
Služby a poplatky 547,50 Kč 21 % 114,98 Kč 662,48 Kč
Celkem ke zdanění 547,50 Kč 21 % 114,98 Kč 662,48 Kč
Celkem 662,48 Kč

Bezplatná zákaznická linka: 800 810 820
Nastavení účtu, informace o vyúčtování, platbách a zálohách najdete v MŮJ ČEZ
na www.mujcez.cz
Nejbližší pobočka ČEZ: Sokolovská 662/136b, Praha 8, 186 00

Dodavatel: ČEZ Prodej, a.s., Duhová 1/425, 140 53 Praha 4,
IČ: 27232433 DIČ: CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. 22581B,
IBAN: CZ3401000000000007770227 SWIFT: KOMBCZPP

662,48 Kč

K ZAPLACENÍ

SKUPINA ČEZ

strana 2/3

Telefonní číslo +420 123 456 789
Souhrn Celkem s DPH
Volání 484,48 Kč
SMS/MMS 59,00 Kč
Internet 119,00 Kč
Celkem za telefonní číslo 662,48 Kč

Volání
Volné jednotky (min.) Převedeno K dispozici Celkem Využito celkem Převádí se
Volné minuty 6:21 150:00 156:21 156:21 0:00

SMS, MMS
Volné jednotky (SMS) Převedeno K dispozici Celkem Využito celkem Převádí se
Volné minuty SMS 75 75 150 18 75

Internet
Volné jednotky (MB) Převedeno K dispozici Celkem Využito celkem Převádí se
Volné jednotky 0,00 819,20 819,20 178,03 0:00

Provoz Za období Počet dnů Využito v ČR Využito v EU Využito Cena
Volání 150 08. 10. 2021 - 07. 11. 2021 31 156:21 0:00 156:21 139,00 Kč
Volání do sítě ČEZ 88:23 72,21 Kč
Volání do ost. sítí v ČR 188:23 273,27 Kč

Provoz Za období Počet dnů Využito v ČR Využito v EU Využito
SMS 75 08. 10. 2021 - 07. 11. 2021 31 18 0 18 59,00 Kč
SMS do ostatních sítí v ČR 18 0,00 Kč

Provoz Za období Počet dnů Využito v ČR Využito v EU Využito Cena
Internet 800 MB 08. 10. 2021 - 07. 11. 2021 31 119,00 Kč

PODROBNÉ VYÚČTOVÁNÍ

VAŠE ADRESA 
trvalého bydliště, kterou 
evidujeme v našem  
zákaznickém systému.

V části Souhrn máte jednoduchý přehled služeb, za které je faktu-
rováno v daném zúčtovacím období. V souhrnu naleznete součet 
cen z každé části zvlášť tj. Volání, SMS/MMS, Internet a případně 
Ostatní služby, poplatky, korekce za jednotlivé telefonní číslo.

Internet je rozdělený  
na dvě části Volné 
jednotky (MB) a Provoz. 
V sekci Volné jednotky 
uvádíme přehled využi-
tých dat v MB z aktivního 
balíčku telekomunikač-
ních služeb. V Provozu  
je přehled balíčků,  
u nichž je uvedena jejich 
platnost.

PODROBNÉ VYÚČTOVÁNÍ
V této sekci naleznete podrobné 
zobrazení všech využitých slu-
žeb pro jednotlivá telefonní čísla.

SMS, MMS jsou rozdě-
lené na dvě části Volné 
jednotky (SMS) a Provoz. 
V sekci Volné jednotky 
uvádíme přehled 
využitých SMS zpráv 
vyčerpaných z aktivního 
balíčku telekomunikač-
ních služeb. V Provozu  
je přehled všech balíčků,  
u nichž je uvedena jejich 
platnost a využívání.  
Dále je zde přehled  
o odeslaných SMS  
a MMS zprávách s rozdě-
lením na ostatní sítě, síť 
ČEZ nebo SMS odeslané 
v rámci roamingu.

Volání je rozděleno  
na dvě části Volné jed-
notky (min.) a Provoz. 
V sekci Volné jednotky 
uvádíme přehled volných 
minut vyčerpaných  
z aktivního balíčku tele-
komunikačních služeb. 
V Provozu je přehled 
všech balíčků, u nichž  
je uvedena jejich platnost 
a využívání.
Dále je zde přehled všech 
volání s rozdělením 
na síť ČEZ, ostatní sítě 
ČR, zahraniční zóny  
a na informační linky.

MŮJ ČEZ:
Máte již registraci  
do MŮJ ČEZ?  
Zde naleznete své uživa-
telské jméno. Pokud naší 
aplikaci ještě nevyužíváte, 
zřiďte si přístup na našich 
stránkách www.mujcez.cz. 

TIP: Nastavte si k úhradě 
vyúčtování přímé inkaso  
z Vašeho bankovního 
účtu a nemusíte se  
o úhradu nadále starat.

K ZAPLACENÍ:
Zde naleznete výsledek 
vyúčtování, včetně údajů 
k platbě, jako je částka, 
bankovní účet, variabilní 
symbol a datum splat-
nosti.
V levé oranžové části 
zobrazujeme výsledek 
vyúčtování po zohlednění 
všech uhrazených plateb.
V pravé šedé části 
zobrazujeme informa-
ce ke způsobu úhrady, 
vyrovnání přeplatku, popř. 
informace o pohledávce.

ZÁKAZNICKÉ 
ČÍSLO:  
Slouží pro Vaši identifika-
ci při komunikaci s námi.

DAŇOVÝ DOKLAD:
Toto číslo se uvádí do kont-
rolního hlášení DPH.

Tento čárový kód slouží
k identifikaci dokumentu
a není určen pro úhrady.

Fakturační období,  
za které je Vám vystaveno 
vyúčtování.

DAŇOVÝ PŘEHLED:
Přehled s celkovou cenou za služby, přijaté platby a finanční vyrovnání včetně daňové rekapitulace a data zdanitelné-
ho plnění vystaveného vyúčtování. Naleznete zde, jakou sazbou jsou zdaněné služby, kolik tvoří daňový základ  
a celkovou výši DPH.

Kontaktní údaje na naši Zákaznickou linku, kde jsme pro Vás každý den. Nastavení Vašeho účtu můžete spravovat  
i sami přes naši aplikaci MŮJ ČEZ. Nebo nás můžete navštívit osobně na nejbližším Zákaznickém centru ČEZ.

Variabilní symbol je identifi-
kátor plateb, který uvádíte při 
placení. Skládá se z 10 číslic.

Datum zpracování 
vyúčtování v našem 
systému.

Korespondenční adresa, na kterou zasíláme vyúčtování poštou.
TIP: Poplatek za vyúčtování zaslané poštou je dle ceníku 18 Kč. Abyste nemuseli za zaslání vyúčtování poštou platit, můžete si aktivovat elektronické 
vyúčtování, které je zcela ZDARMA, a my Vám ho každý měsíc zašleme na Vaši e-mailovou adresu nebo si ho můžete stáhnout v MŮJ ČEZ.

Datum splatnosti označuje 
nejzazší den, do kdy musí  
být vyúčtování zaplaceno  
a platba má být připsaná  
na náš bankovní účet.




